



Escuela de Máster y Doctorado Teléfono: 941299 621 emydur@unirioja.es

Resolución de 18 de septiembre de 2025 de la Directora de la Escuela de Máster y Doctorado de la Universidad de La Rioja por la que se nombra a los miembros de las Comisiones Evaluadoras de los TFM del Máster Dirección de Proyectos, para el curso 2025/26

De conformidad con lo dispuesto en el art. 6 del *Procedimiento para la tramitación y defensa de trabajos de fin de máster*, aprobado por la Comisión Académica de Máster el 19 de febrero de 2020 y revisado el 17 de octubre de 2024, procedo a nombrar a los miembros de las Comisiones de Evaluación y Calificación de los trabajos fin de máster del Máster en Dirección de Proyectos del curso 2025/26, designados por la Comisión Académica de Máster previa propuesta del Director de Estudios de dicho Máster.

Comisión Evaluadora 1				
TITULARES				
PRESIDENTE	FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ DE PISON			
SECRETARIO	MARINA CORRAL BOBADILLA			
VOCAL	ANA GONZALEZ MARCOS			
SUPLENTES				
FERNANDO ALBA ELÍAS	ELISEO VERGARA GONZÁLEZ	AMAIA PÉREZ ESKURDIA		

Comisión Evaluadora 2					
TITULARES					
PRESIDENTE	FERNANDO ALBA ELÍAS				
SECRETARIO	MARINA CORRAL BOBADILLA				
VOCAL	ANA GONZALEZ MARCOS				
SUPLENTES					
FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ DE PISON	ELISEO VERGARA GONZÁLEZ	AMAIA PÉREZ ESKURDIA			

Comisión Evaluadora 3					
TITULARES					
PRESIDENTE	FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ DE PISON				
SECRETARIO	FERNANDO ALBA ELÍAS				
VOCAL	ANA GONZALEZ MARCOS				
SUPLENTES					
MARINA CORRAL BOBADILLA	ELISEO VERGARA GONZÁLEZ	AMAIA PÉREZ ESKURDIA			

Contra esta resolución cabe interponer recurso de alzada ante la Rectora de la Universidad de La Rioja en el plazo de un mes a partir del día siguiente a la recepción de la presente notificación.

Logroño, 18 de septiembre de 2025

La Directora de la Escuela de Máster y Doctorado de la Universidad de La Rioja

Pilar Vargas Montoya

www.unirioja.es



Código Seguro De Verificación:	E31ue4Iw94cNZ8oBmvQKbnLigRo4gOsr		18/09/25 16:22
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/E31ue4Iw94cNZ8oBmvQKbnLigRo4gOsr	Página	1/1

